REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES

MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
DIRECCION DE ADMINIST. Y.FI
DPTO. GESTION D NA

NZAS

DECRETO EXENTO N"éfzb 2 /

MATERIA: Permiso Administrativo

CAUQUENES L et o

VISTO Y TENIENDO PRESENTE: N & ROV 8

1°-La Solicitud de Permiso con goce de
remuneraciones, presentada por la Funcionario del siguiente Programa Municipal;

2°.-Lo dispuesto en su Contrato de Prestacion de
Servicios a Honorarios vigente:

3°.-El Decreto Exento N°4863 de fecha 16.11.2022 que
delega al Titular de Administracion Municipal, firmar por orden de la Sra. Alcaldesa;

4°, -Lo establecido en la Resolucion N°6 y N°7 del 26 de
marzo del 2019 de la Contraloria General de la Republica:

5°.-Las Facultades que me confiere la Ley 18.695 de
1988 Organica Constitucional de Municipalidades, y sus modificaciones posteriores;
DECRET O:

1°.-CONCEDESE, Permiso con goce de sus
remuneraciones de la funcionario, del siguiente Programa Municipal, que a continuacion se

indica:

NOMBRE PROGRAMA D';‘;S DESDE HASTA MOTIVO
1 | ALEXIS GARRIDO LOPEZ PRODESAL 01 | 30-102023 | 30-10-2023 P;’:?gﬁ;ﬁ .
2 | PABLO ELOSUA JARA PRODESAL 01 | 03112023 | 03-11-2023 stsgﬁlﬁs
3 | MARCELA DURAN REYES PRODESAL 02 | 02112023 | 03-11-2023 PEE?(')V'I\'KSES
4 :"Eﬁgﬁo VLB oMIL 0.5(T) | 03-11-2023 | 03-11-2023 P;ggg"&ﬁ ;
BT | WSS | oy | s | s |
¢ ST | RO || s | s |

7 | EDITH IBAREZ MORAN PLAN ASISTENCIAL | 0.5(T) | 30-10-2023 | 30-10-2023 | _[RAMITES
PERSONALES
s
9 EAQSTLR%VA FLORES ELEAM 0.5(M) | 25-10-2023 | 25-10-2023 pgﬁggﬁ;ﬁs
10 | ELCIRA LEON MARTINEZ ELEAM 02 | 30-10-2023 | 31-10-2023 P;ﬁggﬁ;ﬁs
11 (ngTNHZZT?ZE TORRES PARENTALIDAD | 0.5(M) | 31-10-2023 | 31-10-2023 P;:?g:;ﬁ .
2 AT | ROSNTGEN | ouy |sesoaon | s | e

13 | JOSEFA GOMEZ KRAUSE |  ASISTENCIAJURIDICA | 01 | 02-11-2023 | 02-11-2023 | _ RAMITES
PERSONALES
14 mmgs MERIRG CENTRODELAMUJER | 01 | 26-10-2023 | 26-10-2023 pZE‘?SﬂI\ﬁs
15 i’:JLZ;f‘T?SLARCON ELEAM 0.5(T) | 26-10-2023 | 26-10-2023 szg‘gﬁgﬁs
16 \S’A\:?:EZ‘ZESP'NOZA ELEAM 01 |24-10-2023 | 24-10-2023 Pgsggﬁlis
17 g;miﬁgé;‘s ELEAM 0.5(T) | 26-10-2023 | 26-10-2023 ngggﬁﬁis




18

MARIA BARRA
ARAVENA

/

ELEAM 0.5(M)

23-10-2023

23-10-2023

TRAMITES
PERSONALES

&

(3 aowmsTano
MUNICIPAL




